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Generelt om Vinmonopolet 
AS Vinmonopolet har enerett på detaljsalg av vin, brennevin og sterkøl til forbruker. Bedriftens virksomhet 

er regulert gjennom særskilt lovgivning. Ved utgangen av 2016 vil Vinmonopolet ha ca 314 butikker. 

Kjedekontoret ligger i Oslo. 

Mer informasjon om Vinmonopolet finnes på vår hjemmeside: www.vinmonopolet.no 

Hva skal det innhentes tilbud på? 
Vinmonopolet skal innhente tilbud på leveranse av en ny løsning på tidsregistrerings- og bemanningssystem 
for butikkene levert som en tjeneste. 
 
Formålet med løsningen er å forenkle og effektivisere manuelle prosesser for bemanning av ledige vakter 

og avvik i turnus samt fraværsflyt/-godkjenningsprosess for ansatte/ledere.  Videre er det et mål å sikre 

korrekt oppdatert datafangst til henholdsvis lønnssystem (Unit4) og datavarehus (SAP). 

Leverandørene skal ikke beskrive løsningsforslagene, men kun besvare kravene slik det fremgår under 
Kvalifikasjonskravene. 

Gjennomføring av konkurransen 
Konkurransen gjennomføres i to trinn. Formålet med å gjennomføre konkurransen på denne måten er å 

sikre tilbud fra godt kvalifiserte leverandører.  

Trinn 1 - Kvalifisering av leverandører: Kvalifiseringen skjer på grunnlag av dokumentasjon på at 

kvalifikasjonskravene i dette dokument er oppfylt.  

Av de kvalifiserte leverandørene vil Vinmonopolet velge ut minimum 3 deltakere til å delta videre i 

konkurransen. Vi vil velge ut leverandører som er best kvalifisert i forhold til utvelgelseskriteriene.  

Trinn 2 - Evaluering av tilbud og tildeling av kontrakt: De utvalgte leverandørene får tilsendt 

konkurransegrunnlag og får muligheten til å levere inn tilbud. Tildeling av kontrakt vil skje på bakgrunn av 

det mest fordelaktige tilbudet. Vinmonopolet har til hensikt å inngå avtale med 1 leverandør. 

Konkurransebetingelser 

Generelt 
Denne anskaffelsen følger prosedyren konkurranse med forhandling og skjer i henhold til Lov av 16.juli 

1999 nr 69 om offentlige anskaffelser med endringer, sist ved Lov av 30. juni 2006 nr. 41 (i kraft 1. januar 

2007). 

Det vises også til kunngjøring i Doffin og TED.  

Enhver kostnad som leverandør måtte pådra seg i forbindelse med denne konkurransen, samt en eventuell 

kontraktsinngåelse, skal dekkes av leverandør. 

Konkurransens innhold er i sin helhet å betrakte som konfidensiell. Det samme gjelder all informasjon som 

kan henføres til denne. 

http://www.vinmonopolet.no/
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Kvalifikasjonskrav 
Vinmonopolets kvalifikasjonskrav og krav til dokumentasjon er beskrevet, og skal besvares i Mercell under 

kvalifikasjonskrav. 

Krav til tilbyders organisatoriske og juridiske stilling 

 Firmaattest Krav: Tilbyder skal være et lovlig etablert foretak  

 Skatte- og momsattest Krav: Tilbyder må ha levert sine oppgaver og betalt skatt og arbeidsgiveravgift, 
samt merverdiavgift 

Økonomisk og finansiell kapasitet 

 Økonomi Krav: Det kreves tilstrekkelig økonomisk soliditet 

Tekniske og faglige kvalifikasjoner  

 Erfaring. Krav: Det kreves erfaring fra tilsvarende nordiske leveranser innen varehandel med regelverk 

knyttet til tariffavtaler. 

 Leverandørens tilgang på konsulenter og kompetanse. Krav: Leverandøren må ha bemanning med 

faglig kompetanse på løsningen fast lokalisert i Norge ved kontraktimplementering. 

 Kvalitetssikrings/styringssystem. Krav: Det kreves et godt og velfungerende kvalitetssikrings- og 

styringssystem. Dokumenteres ved: Sertifisering etter ISO 9000 eller tilsvarende, eventuelt redegjørelse 

for firmaets kvalitetssikrings- og styringssystem 

 Leveransemodell. Krav: Løsningen skal leveres som en tjeneste, SaaS. Dette må gjelde både teknologisk 

driftsmodell og kommersiell modell.  

 Språk. Krav: Tjenesten skal leveres på norsk med norsk-/nordisktalende bemanning. 

Andre kvalifikasjonskrav 

 Etiske retningslinjer: Krav: Våre leverandører og avtalepartnere er ansvarlige for å følge Vinmonopolets 

etiske retningslinjer 

Betingelser og frister 
Følgende betingelser og frister er gjeldende for konkurransen: 

 Planlagte milepæler: 

Dato Aktivitet  

31.10.2016 Utlysning prekvalifisering 

02.12.2016 Frist for innlevering av dokumenter til 

prekvalifisering 

21.12.2016 Utsendelse av konkurransegrunnlag til utvalgte 

leverandører 

01.02.2017 Frist for innlevering av tilbud 

 

 Minst 3 best kvalifiserte søkere vil bli invitert til å gi tilbud  

 Utvelgelsen skjer etter prinsippet "best kvalifisert" 
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Henvendelser til Vinmonopolet  

Alle henvendelser skal skje gjennom Mercell. 

Svar på spørsmål og andre meddelelser som er relevante for alle leverandører vil bli oversendt via Mercell 

til samtlige som har fått tilsendt innbydelsen. 

 


